
 
Biudžetinė įstaiga 
Gedimino pr. 19 
01103 Vilnius 
http://www.nzt.lt 

 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 188704927  

 
Gedimino g. 118,  
56166 Kaišiadorys 
Tel.     8 706 85 372 
Faks.   8 706 86 960 
El. paštas kaisiadorys@nzt.lt 
 

 

 

 

 

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

KAIŠIADORIŲ SKYRIUS 
                                                          

 
 
Kaišiadorių rajono savivaldybės 
administracijai 
El. p. direktorius@kaisiadorys. lt 
  
 

      
 Į _______________________ 

 

  

 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NR. 4965/0004:372 PASKIRTIES PAKEITIMO 
 
                     Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų 
aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. Rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 
„Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo 
patvirtinimo“ (toliau – aprašas), nustato pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo (būdų) 
nustatymo formuojant naujus žemės sklypus tvarką bei sąlygas ir suformuotų ar pertvarkytų žemės 
sklypų pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir (ar) būdo (būdų) keitimo ar žemės sklypo 
naudojimo būdo nustatymo, jeigu jis nenustatytas, tvarką bei sąlygas. Pagal aprašo 10 punktą, 
Lietuvos Respublikos Žemės įstatymo 24 straipsnio 1 dalyje (išskyrus valstybinės žemės sklypus, 
reikalingus karinei infrastruktūrai), Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 
2 dalies 2 punkte ir Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo 31 straipsnio 48 dalyje 
nustatytais atvejais pagrindinė žemės naudojimo paskirtis ir (ar) būdas (būdai) keičiami ar žemės 
sklypo naudojimo būdas nustatomas, jeigu jis nenustatytas, žemės savininkų, valstybinės žemės 
patikėtinių ar įstatymų nustatytais atvejais kitų subjektų prašymu savivaldybės administracijos 
direktoriaus sprendimu pagal savivaldybės lygmens bendrąjį planą ir (ar) vietovės lygmens bendrąjį 
planą, jeigu šis parengtas. Pagal Lietuvos Respublikos Žemės įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi 
Vyriausybės nutarimais valstybinės miško žemės sklypai perduodami patikėjimo teise miškų 
įstatymo nustatytiems subjektams valstybinėms funkcijoms atlikti. Valstybinės žemės sklypai 
Vyriausybės nutarimais gali būti perduodami patikėjimo teise ir kitiems Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme nurodytiems 
subjektams, kai įstatymais jiems priskiriamos valstybinės funkcijos. 

 Atsižvelgiant į tai, kad žemės sklypas (kadastro Nr. 4965/0004:372), kuris nuosavybės 
teise priklauso Lietuvos Respublikai, bus perduodamas patikėjimo teise VĮ valstybinių miškų 
urėdijai, prašome priimti sprendimą, dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 4965/0004:372) paskirties 
pakeitimo iš žemės ūkio į miškų ūkio paskirtį.  
 
Skyriaus vyriausioji specialistė,  
atliekanti vedėjo funkcijas                                                                                 Ilona Petkevičienė 
 
 Ilona Petkevičienė, tel. 8 706 85 379, el. p. ilona.petkeviciene@nzt.lt                                      

 

            



2 
 

 

                             
 


